



Faktura - daňový doklad

FAV23011



QR Platba+F

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení:

Objednávka:

Odběratel:

Obec Dolní Hrachovice

FAV23011

12-05-2023

Platba: převodem
Doprava:

Datum:

vystavení: 09.05.2023
splatnosti: 08.06.2023
zd. plnění: 30.04.2023

Symbol:

konstantní: 0308
variabilní: 23011
specifický:

Bankovní účet:

78-1225690297

KOMB

0100

Dolní Hrachovice 20
39143 Dolní Hrachovice
Česká republika

IČ: 00582441 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel:

Obec Dolní Hrachovice

Dolní Hrachovice 20
39143 Dolní Hrachovice
Česká republika

56/23

4/23/6/23

Fakturuji vám dle objednávky opravy havárie pramenišť vodovodu Hrachovice-destrukce studní

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
11.4 převoz bagru		1,00	20 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00
12.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
13.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 090,00	3 360,00	19 360,00
13.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
14.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
17.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
17.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
17.4 zemní práce	CAT 303C	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
18.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
18.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
18.4 materiál		1,00	16 300,00	21 %	16 300,00	3 423,00	19 723,00
18.4 doprava materiálu	TATRA 2C10015	1,00	21 000,00	21 %	21 000,00	4 410,00	25 410,00
19.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
19.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
19.4 zemní práce	CAT 303C	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
20.4 zemní práce	CAT 312D	10,00 hod.	2 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00
20.4 zemní práce	CAT 432E	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
20.4 zemní práce	CAT 303C	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
20.4 dopravní služby	TRAKTOR	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
20.4 pracovní činnost OSVČ		1,00	12 000,00	21 %	12 000,00	2 520,00	14 520,00
21.4 zemní práce	CAT 312D	10,00 hod.	2 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00
21.4 zemní práce	CAT 432E	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
21.4 zemní práce	CAT 303C	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
21.4 dopravní služby	TRAKTOR	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
21.4 pracovní činnost OSVČ		1,00	8 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
21.4 materiál		1,00	4 200,00	21 %	4 200,00	882,00	5 082,00
21.4 zemní práce	ČERPADLO	1,00	3 000,00	21 %	3 000,00	630,00	3 630,00
24.4 zemní práce	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
24.4 zemní práce	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
24.4 dopravní služby	TRAKTOR	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 090,00	1 680,00	9 680,00

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
24 4 zemní práce:	CAT 303C	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
24 4 materiál:		1,00	1 720,00	21 %	1 720,00	361,20	2 081,20
25 4 zemní práce:	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
25 4 zemní práce:	CAT 432E	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
25 4 dopravní služby:	TRAKTOR	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
25 4 zemní práce:	CAT 303C	8,00 hod.	1 000,00	21 %	8 000,00	1 680,00	9 680,00
25 4 zemní práce:	CENTRALA	1,00	2 500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00
27 4 zemní práce:	CAT 312D	10,00 hod.	2 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00
27 4 dopravní služby:	TRAKTOR	4,00 hod.	1 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
28 4 zemní práce:	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
29 4 zemní práce:	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
30 4 zemní práce:	CAT 312D	8,00 hod.	2 000,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
30 4 dopravní služby:	TRAKTOR	4,00 hod.	1 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
30 4 zemní práce:	CAT 432E	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
30 4 zemní práce:	CAT 303C	10,00 hod.	1 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
30 4 převoz bagru:		1,00	20 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokroutení	15 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00	0,00	0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	520 720,00	109 351,20	630 071,20
CELKEM		520 720,00	109 351,20	630 071,20

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: **630 071,20 Kč**

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: **630 071,20**

Pozn. Částky obsahují zaokroutění


 Razítko a podpis

**VÁKLADNÍ AUTODOPRAVA
TESAŘSTVÍ, ZEMNÍ PRÁCE**
Tomáš Hons 
 Lhýšov 16 • 391 43 Mladá Vožice
 IČO: 721 01 938 • DIČ: CZ7706091756

OBEC DOLNÍ HRACHOVICE 
 391 43 MLADÁ VOŽICE